
Uchwała Nr XVIII / 260 / 04 
Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 24 marca 2004 r. 
w sprawie utworzenia jednostki bud żetowej pod nazw ą 

„Pracownia Planowania Przestrzennego” 
i przyj ęcia jej statusu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568 ) oraz art.18 ust.3 pkt 2  
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 
poz.1611; Nr 189 poz. 1851) Rada Miasta w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, 
co następuje :    
 
 
§1. Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Pracownia Planowania                                     
 Przestrzennego”. 
 
§2. Siedzibą jednostki jest miasto Piotrków Trybunalski. 
 
§3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego do wyposażenia
 Pracowni Planowania Przestrzennego w niezbędny majątek  ruchomy i nieruchomy. 
 
§4. Pracownia Planowania Przestrzennego realizować będzie zadania w zakresie
 planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz projektowania
 urbanistycznego i architektonicznego.                                                               
 
§5. Przedmiot, zakres i sposób funkcjonowania Pracowni Planowania Przestrzennego 
 określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§7.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 

 


